
Č.j.: SŽ

ísemná zpráva zadavatele
veřejné zakázce

„Dílčí územní rozvojový plán VRT PRAHA včetně 
vyhodnocení vlivů na životní prostředí“

enční číslo zadavatele:
le zákona: č. 134/2016 Sb.

enční číslo ve VVZ: Z202

§ zákona č. zadávání veřejných 
zakáz , ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu 
o zadání shora uvedené veřejné zakázky. Údaje o zadání předmětné veřejné zakázky jsou uvedeny 
níže:

Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě
veřejnou zakázku

Česká republika 
se sídlem Praha 1 – Nové Město, nábřeží L. Svobody 1222/12, PSČ 110 15 
IČO: 66003008; DIČ: CZ66003008 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Správa železnic, státní organizace, 
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 70994234, DIČ: C zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

Praze, spisová značka A 48384
zastoupená Ing. Jakubem Bazgierem, ředitelem Stavební správy vysokorychlostních tratí na 
základě Pověření č. 10 –

Předmět veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení návrhu Dílčího územního rozvojového plánu VRT PRAHA 
včetně vyhodnocení vlivů na životní prostředí pro úsek „RS 1 VRT Praha Vršovice – Běchovice“ v 
souladu s § 2l zákona č. 416/2009 Sb. a v souladu s přílohou č. 6 zákona č. 283/2021 Sb.

veřejné zakázky: Kč (bez DPH)

Druh zadávacího řízení

Otevřené řízení



Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen

Účastní zadávacího řízení:

Číslo
nabídky

Obchodní firma /název/ jméno, příjmení účastníka zadávacího řízení/
sídlo/místo podnikání/místo trvalého pobytu
U společnosti dodavatelů se uvádí název společnosti a rovněž identifikační údaje 
(obch. firma, sídlo a IČO) vedoucího společníka i všech ostatních společníků

– Společnost pro DÚRP VRT Praha

Vedoucí společník
–

IČO:26483

Společník 1

Mistrovská 558/4

IČO:63981378

Nabídková cena –

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení

Žádný účastník l vyloučen.

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda
dodavatelů, kteří byly zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru

Vybraný účastník č. 

– Společnost pro DÚRP VRT Praha

Vedoucí společník
–

IČO:26483734

Společník 1

Mistrovská 558/4

IČO:63981378

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Nabídka vybraného dodavatele byla vybrána na základě skutečnosti, že splnila všechny 
podmínky účasti stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách. Hodnocení nabídek nebylo 
provedeno, neboť byla podána pouze jedna nabídka.

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi

Neuvažuje se využití poddodavatele.



Odůvodnění použití jednacího řízení uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
li použito

Jednací řízení uveřejněním nebo soutěžní dialog nebyly použit

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění li použito

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo li použito

Zjednodušený režim použit nebyl.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomu došlo

Nedošlo ke zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byl li jiné prostředky použity

Jiné prostředky nebyly použity.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl
střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

eřejná zakázka není dělena na části ve smyslu § 35 ZZVZ, neboť plnění zakázky tvoří jeden 
nedělitelný celek.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu

Požadavek na prokázán obratu nebyl použit.

…………………………………………….

ředitel Stavební správy vysokorychlostních tratí
na základě Pověření č. 10 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5570170

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b7e7a8f3-1ae0-4170-9317-6ffb471603f9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Martin KOSMÁL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.04.2025 12:16:35

Hash komponenty: 61551ad5d64f564ee22857fbdde7aa1cc72c3cc78d4dfa3e71b2d4ab7b676e4c

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-04-17T10:16:35+0000


		2025-04-18T16:00:15+0200
	Podepsáno elektronicky




